
  

ev. číslo. ELIT VZ/2018/032/247 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

ODBOR NÁRODNÍCH A EU INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů („ZZVZ“) 

  



2 

 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Zadavatel 

(„zadavatel“) 

Název Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Sídlo Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 

IČO 660 02 222 

Odpovědný 

útvar 
Odbor národních a EU informačních systémů 

Zástupce 
Ing. Stanislav Bogdanov, ředitel odboru národních a EU informačních 

systémů 

Kontaktní osoba Ing. Jan Ségl, Jan.Segl@mmr.cz 

Veřejná 

zakázka 

(„veřejná 

zakázka“ 

či „VZ“) 

Název 
Dynamický nákupní systém na „Zajištění odborného poradenství v 

oblasti správy ICT systémů“ 

Režim Nadlimitní  

Druh Služby 

Zadávací řízení 
Užší řízení, dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. 

ZZVZ 

Evidenční číslo 

zakázky ve VVZ 
Z2020-001861  

Profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/mmr 

 

Předmět veřejné 

zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zavedení dynamického nákupního systému na 

„Zajištění odborného poradenství v oblasti správy ICT systémů“: 

I. kategorie  - PRÁVNÍ PORADENSTVÍ V OBLASTI SPRÁVY ICT SYSTÉMŮ: 

 Služby právního poradenství v oblasti správy ICT systémů budou 

vybraným dodavatelem poskytovány zejména v rozsahu specifických 

otázek souvisejících s právem informačních a komunikačních 

technologií a práva veřejných zakázek.  

 

Právní služby budou spočívat zejména v těchto činnostech: 

 poskytování právního poradenství a konzultací,  

 zpracovávání právních rozborů, stanovisek a doporučení,  

 zpracovávání smluv a dalších listin, a další formy právní pomoci,  

 další činnosti dle potřeb objednatele. 

 

 



3 

 

II. kategorie – EKONOMICKÉ PORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI 

SPRÁVY ICT SYSTÉMŮ: 

 Ekonomické služby budou spočívat zejména v těchto činnostech: 

 Příprava komplexní ekonomické analýzy:   

 Realizace konkrétních metod sběru dat  

 Analýza dat.  

 Finalizace a závěrečné zpracování analýzy. 

 

III. kategorie – ICT PORADENSKÉ SLUŽBY: 

 Předmětem je zajištění služeb odborné ICT podpory a poradenství při 

správě ICT systémů, zejména: 

 podpora při akceptačním testování rozvojových a opravných balíků 
před jejich nasazením na produkční prostředí včetně tvorby 
samotných testovacích scénářů 

 odborná podpora při formulování požadavků na změnová řízení  

 posuzování shody funkcionality rozvojového nebo opravného balíku 
se zadáním změnového požadavku či požadavku na opravu vady  

 zpracování stanovisek ke konkrétnímu způsobu implementace 
požadavků do funkcionality  

 odborná podpora při jednání s dodavatelem rozvojových či 
opravných balíků  

 příprava a tvorba odborných/znaleckých posudků k připravovaným 
veřejným zakázkám v oblasti ICT v rámci uvedených IS MMR viz 
předmět této zadávací dokumentace. 

 další činnosti dle potřeb objednatele.  
 

Cena sjednaná ve 

smlouvě, pokud byla 

uzavřena 

Není relevantní. 

Označení účastníků 

zadávacího řízení 

- I. kategorie  - PRÁVNÍ PORADENSTVÍ V OBLASTI SPRÁVY ICT SYSTÉMŮ: 

  BRODEC & PARTNERS s. r. o., advokátní kancelář, Rubešová 

162/8, 120 00 Praha – Vinohrady, IČO: 24303321, 

 Grant Thornton Avisory s. r. o., Jindřišská 16/937, 110 00 Praha 1, 

IČO: 26513960,  

 Weinhold Legal, v. o. s. advokátní kancelář, Florentinum, Na Florenci 

15, 110 00 Praha 1 – Nové město, IČO: 25628470,  

 J & T advokátní kancelář s. r. o., Revoluční 763/15, 110 00 Praha - 

Staré Město, IČO: 04996305, 

 HAVEL & PARTNERS s. r. o., advokátní kancelář, Na Florenci 

2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město IČO: 26454807, 

 ROWAN LEGAL advokátní kancelář s. r. o., Na Pankráci 1683/127, 

140 00 Praha 4,                        IČO: 28468414, 

 CS-PROJECT spol. s. r. o., Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 – 

Stodůlky, IČO: 416 90 206, 

 Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář s. r. o., Helfertova 

2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno, IČO: 28360125, 

 White & Case, s. r. o. advokátní kancelář, Na Příkopě 854/14, 110 00 

Praha, IČO: 07744536,  



4 

 

 Deloitte Legal s. r. o., advokátní kancelář, Praha 2, Italská 2581/67, 

PSČ 120 00, IČO: 29055130, 

 C. H. Kališ & Partners s. r. o., advokátní kancelář, Týn 639/1, 110 00 

Praha 1, IČO:29416680. 

 

- II. kategorie – EKONOMICKÉ PORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI 

SPRÁVY ICT SYSTÉMŮ: 

 GIST, s. r. o., Collinova 421, 500 03 Hradec Králové, IČO: 60916851,  

 Deepview s. r. o. Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1, IČO: 24734462, 

 Deloitte Advisory s. r. o., Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00,              

IČO: 27582167, 

 Grant Thornton Avisory s. r. o., Jindřišská 16/937, 110 00 Praha 1,                  

IČO: 26513960,  

 Ernst & Young, s. r. o., Na Florenci, 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město, IČO: 26705338,  

 CS-PROJECT spol. s. r. o., Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 – 

Stodůlky,   IČO: 416 90 206, 

 Unitx s. r. o., Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, IČO: 07850646. 

 

- III. kategorie – ICT PORADENSKÉ SLUŽBY: 

 Deepview s. r. o., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1, IČO: 24734462, 

 Deloitte Advisory s. r. o., Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00,                    

IČO: 27582167, 

 Grant Thornton Avisory s. r. o., Jindřišská 16/937, 110 00 Praha 1, 

IČO: 26513960,  

 VITKOVICE SOLUTIONS a. s., Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava, IČO: 28606582,  

 TAF Point, s. r. o., Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 

IČO: 26764248,  

 Ernst & Young, s. r. o., Na Florenci, 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město, IČO: 26705338, 

 CS-PROJECT spol. s. r. o., Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 – 

Stodůlky, IČO: 416 90 206, 

 ASD Software s. r. o., Žerotínová 2981/55A, 787 01 Šumperk,                   

IČO: 62363930,  

 ICZ a. s., Na Hřebenech II, 1718/10, 140 00 Praha 4, IČO: 25145444,  

 AUTOCONT a. s., Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava – Moravská 

Ostrava, IČO: 04308697,  

 Unitx s. r. o., Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, IČO: 07850646, 

 TOTAL SERVICE a. s.,  U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7,                     

IČO: 25618067. 

Označení všech 

vyloučených účastníků 

zadávacího řízení 

s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

 

 C. H. Kališ & Partners s. r. o., advokátní kancelář, Týn 639/1, 110 00 

Praha 1,   IČO:29416680 

 
Odůvodnění vyloučení: 

 



5 

 

Zadavatel vyzval účastníka k doplnění základní kvalifikace v podané Žádosti o 

účast.  

Zadavatel požadoval doplnit následující dokumenty: 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ. 

- Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ. 

- Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 

odst. d) ZZVZ.  

- Účastník ve stanovené lhůtě pro doplnění své podané Žádosti o účast nedoložil 

výše uvedené dokumenty (základní kvalifikaci). Nedodržení výše uvedeného 

požadavku je nesplněním zadávacích podmínek. 

Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto účastníka a odmítá 

ho zařadit do Dynamického nákupního systému „Zajištění odborného 

poradenství v oblasti správy ICT systémů“, I. Kategorie – Právní 

poradenství v oblasti ICT systémů a to v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 

písm. a) ZZVZ. 

 

 TOTAL SERVICE a. s.,  U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 IČO: 

25618067 

Odůvodnění vyloučení: 

Zadavatel vyzval účastníka k doplnění technické kvalifikace v podané Žádosti o 

účast.  

Zadavatel požadoval doplnit následující dokumenty: 

- seznam členů realizačního týmu,  

- strukturované životopisy všech členů realizačního týmu, doplněných o období 

plnění měsíc/rok od-do u každé relevantní zkušenosti, která je uvedena ve výčtu 

relevantních zkušeností, tak aby zadavatel mohl ověřit splnění veškerých 

požadavků uvedených v kvalifikační dokumentaci. 

Účastník ve stanovené lhůtě pro doplnění své podané Žádosti o účast nedoložil 

výše uvedené dokumenty (technickou kvalifikaci). Nedodržení výše 

uvedeného požadavku je nesplněním zadávacích podmínek. 

Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto účastníka a odmítá 

ho zařadit do Dynamického nákupního systému „Zajištění odborného 

poradenství v oblasti správy ICT systémů“, III. Kategorie – ICT poradenské 

služby a to v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Označení dodavatelů, 

s nimiž byla uzavřena 

smlouva nebo rámcová 

dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do 

dynamického 

nákupního systému, 

včetně odůvodnění 

jejich výběru 

- I. kategorie  - PRÁVNÍ PORADENSTVÍ V OBLASTI SPRÁVY ICT SYSTÉMŮ: 

  BRODEC & PARTNERS s. r. o., advokátní kancelář, Rubešová 

162/8, 120 00 Praha – Vinohrady, IČO: 24303321, 

 Grant Thornton Avisory s. r. o., Jindřišská 16/937, 110 00 Praha 1, 

IČO: 26513960,  

 Weinhold Legal, v. o. s. advokátní kancelář, Florentinum, Na Florenci 

15, 110 00 Praha 1 – Nové město, IČO: 25628470,  

 J & T advokátní kancelář s. r. o., Revoluční 763/15, 110 00 Praha - 

Staré Město, IČO: 04996305, 



6 

 

 HAVEL & PARTNERS s. r. o., advokátní kancelář, Na Florenci 

2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město IČO: 26454807, 

 ROWAN LEGAL advokátní kancelář s. r. o., Na Pankráci 1683/127, 

140 00 Praha 4,                        IČO: 28468414, 

 CS-PROJECT spol. s. r. o., Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 – 

Stodůlky, IČO: 416 90 206, 

 Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář s. r. o., Helfertova 

2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno, IČO: 28360125, 

 White & Case, s. r. o. advokátní kancelář, Na Příkopě 854/14, 110 00 

Praha, IČO: 07744536,  

 Deloitte Legal s. r. o., advokátní kancelář, Praha 2, Italská 2581/67, 

PSČ 120 00, IČO: 29055130. 

 

- II. kategorie – EKONOMICKÉ PORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI 

SPRÁVY ICT SYSTÉMŮ: 

 GIST, s. r. o., Collinova 421, 500 03 Hradec Králové, IČO: 60916851,  

 Deepview s. r. o. Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1, IČO: 24734462, 

 Deloitte Advisory s. r. o., Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00,         

IČO: 27582167, 

 Grant Thornton Avisory s. r. o., Jindřišská 16/937, 110 00 Praha 1,                  

IČO: 26513960,  

 Ernst & Young, s. r. o., Na Florenci, 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město, IČO: 26705338,  

 CS-PROJECT spol. s. r. o., Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 – 

Stodůlky,   IČO: 416 90 206, 

 Unitx s. r. o., Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, IČO: 07850646. 

 

- III. kategorie – ICT PORADENSKÉ SLUŽBY: 

 Deepview s. r. o., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1, IČO: 24734462, 

 Deloitte Advisory s. r. o., Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00,           

IČO: 27582167, 

 Grant Thornton Avisory s. r. o., Jindřišská 16/937, 110 00 Praha 1, 

IČO: 26513960,  

 VITKOVICE SOLUTIONS a. s., Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava, IČO: 28606582,  

 TAF Point, s. r. o., Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 

IČO: 26764248,  

 Ernst & Young, s. r. o., Na Florenci, 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město, IČO: 26705338, 

 CS-PROJECT spol. s. r. o., Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 – 

Stodůlky, IČO: 416 90 206, 

 ASD Software s. r. o., Žerotínová 2981/55A, 787 01 Šumperk,           

IČO: 62363930,  

 ICZ a. s., Na Hřebenech II, 1718/10, 140 00 Praha 4, IČO: 25145444,  

 AUTOCONT a. s., Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava – Moravská 

Ostrava, IČO: 04308697,  

 Unitx s. r. o., Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, IČO: 07850646. 



7 

 

Označení 

poddodavatelů 

dodavatelů podle § 217 

odst. 2 písmene e) ZZVZ, 

pokud jsou zadavateli 

známi 

 BRODEC & PARTNERS S. R. O., Advokátní kancelář, Rubešová 162/8, 

120 00 Praha – Vinohrady, IČO: 24303321 

Poddodavatel: 

MASOPUST LEGAL s. r. o., advokátní kancelář, U Průhonu 466/22, Praha 7, 

170 00, IČO: 08588805 

JUDr. Martin Toner, advokát, Balbínová 223/5, Praha 2, 120 00,                                

IČO: 73735710 

 

 Grant Thornton Avisory s. r. o., Jindřišská 16/937, 110 00 Praha 1,                    

IČO: 26513960 

Poddodavatel: 

GT Legal, advokátní kancelář, s. r. o., Muchová 240/6, 160 00 Praha 6,               

IČO: 36739715 

 

 HAVEL & PARTNERS s. r. o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 

110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 26454807 

Poddodavatel: 

Mgr. Roman Cholasta, advokát, Na Florenci 2115/15, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČO: 74401998, 

Mgr. Ondřej Čurilla, advokát, Na Florenci 2115/15, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČO:73612022. 

 

 Deloitte Legal s. r. o., advokátní kancelář, Italská 2581/67, PSČ 120 00 

Praha 2, IČO: 29055130 

Poddodavatel: 

Mgr. Matúš Tutko, advokát, Italská 2581/67, PSČ 120 00 Praha 2,                   

IČO: 05845572, 

Mgr. Ján Kuklinca, advokát, Italská 2581/67, PSČ 120 00 Praha 2,                             

IČO: 73735175, 

Mgr. Ondřej Chmela, advokát, Holandská 854/1, 639 00 Brno, IČO: 02079682, 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení s 

uveřejněním nebo řízení 

se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení bez 

uveřejnění, bylo-li 

použito 

Není relevantní. 



8 

 

Odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu, 

bylo-li použito,  

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení 

zadávacího řízení nebo 

nezavedení 

dynamického 

nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 

jiných komunikačních 

prostředků při podání 

nabídky namísto 

elektronických 

prostředků, byly-li jiné 

prostředky použity 

Není relevantní. 

 

Soupis osob, u kterých 

byl zjištěn střet zájmů, 

a následně přijatých 

opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Pokud zadavatel 

nadlimitní veřejnou 

zakázku nerozdělí na 

části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je 

neuvedl v zadávací 

dokumentaci 

 

Není relevantní. Zadavatel zavádí dynamický nákupní systém, veřejné zakázky 

budou zadávány v dynamickém nákupním systému na základě výzev k podání 

nabídky. DNS je rozděleno do tří kategorií ve smyslu § 138 a následujících 

ZZVZ. 

 

Odůvodnění stanovení 

požadavku na prokázání 

obratu v případě 

postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ, pokud je 

zadavatel neuvedl 

v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 

V Praze dne  

 

 

                                                                            ……………….………………………………. 

                                                                                           Ing. Stanislav Bogdanov 
                                                                     ředitel odboru národních a EU informačních systémů 


		2020-04-21T21:25:32+0200
	Ing. Stanislav Bogdanov




